καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προμήθεια και τοποθέτηση επιστρώσεων δαπέδων σε χώρους τμημάτων του Πανεπιστημίου 
Πατρών-2024».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα ενός 
χιλιάδων πεντακοσίων εννέα ευρώ και σαράντα λεπτών (31.509,40 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται 
στο ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα δυο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών  (7.562,26 €). Ήτοι 
σύνολο τριάντα εννέα χιλιάδες εβδομήντα ένα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (39.071,66 €) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τρόπος διενέργειας: διενέργεια Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την  «Προμήθεια και τοποθέτηση επιστρώσεων δαπέδων σε χώρους τμημάτων του 
Πανεπιστημίου Πατρών-2024», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής